※本内覧会は完全予約制となります。予約方法につきましては裏面をご覧ください。
※当日はお車での来場も可能です。

日

時

第１部 ： 13：00 ~ 14：00

第２部 ： 15：00 ~ 16：00

2022年 9月8日（木）・9日（金）

マルチテナント型物流センター ＤＰＬ沖縄豊見城Ⅱ
内覧会のご案内

貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
この度、「DPL沖縄豊見城Ⅱ」におきまして現地内覧会を開催いたします。
以下の日程にて内覧会を開催させていただきます。

完成予想図/設計図書を基に描き起こしたもので、実際とは多少異なる場合があります。
※DPL沖縄豊見城Ⅱ（図面中央）、DPL沖縄豊見城（図面中央右）

●物件概要 ●建物概要

名称

所在地

交通

敷地面積

延床面積

賃貸面積

82,039.04㎡(24,816.80坪)

74,257.65㎡(22,462.93坪)

DPL沖縄豊見城Ⅱ

沖縄県豊見城市字与根西原50-114の一部

那覇空港自動車道「豊見城・名嘉地IC」約2.5km

53,292.73㎡(16,121.05坪)

竣工

構造

階数

取引態様

梁下有効

床荷重 1.5t/㎡

2022年9月予定

耐震構造・SRC造

3階

仲介

5.5m

施設内覧会 申込書

北海道支社建築事業部営業課

建築事業部 東京都千代田区飯田橋3丁目13番1 号 〒102-8112 Tel 03-5214-2206 Fax 03-5214-2209

建設業許可番号 国土交通大臣許可（特-2）第5279号 宅地建物取引業者免許番号・国土交通大臣(16)第245号
www.daiwahouse.co.jp

ＦＡＸでお申し込みの場合は下記へお送りください。

０３－５２１４－２２０９
お問合せ先：大和ハウス工業㈱ 東京本店建築事業部沖縄出張所

担当：伊藤・小川 TEL080-9932-9710
TEL080-8317-6613

FAX送付先

フリガナ

参加日程
□2022年9月8日 （木)

  □2022年9月9日 （金）
□13：00~ 14：00　□15：00 ~ 16：00

企業・団体名

部署・役職　　　　　　　　　　　　参加人数(　　)名

住所

TEL　　　　－

氏名

会場アクセス
MAP

（お預かりした個人情報の利用目的）
弊社は、個人情報保護法を遵守し、弊社または弊社グループ企業が行う次の事業（※）に関するご案内・ご提案、契約の締結・履行、アフターサービ
スの実施、お客さまへの連絡・通信、新しい商品・サービスの開発、およびお客さまに有益と思われる情報の提供などのために、お客さまの個人情報
を利用させていただきます。(※)住宅、リフォーム、集合住宅、マンション、商業店舗開発、建築、不動産分譲、不動産仲介、環境・エネルギー、損
害保険代理店、ホテル、インテリアなどの各事業

本内覧会の内容は予告なしに変更する場合があります。

不測の事態により、本内覧会の運営が困難となった場合、事前告知なく中断・中止することがあります.。
免責事項

■DPL沖縄豊見城Ⅱアクセス
・那覇空港から約5.0km
・那覇空港自動車道「豊見城・名嘉地IC」

より約2.5km
・沖縄都市モノレール線「赤嶺」駅

より約3.5km

東京本店